3

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	26.12.2016
	№
	249-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.09.2015 №104

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года №2606-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры»,

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.09.2015г. №104 «Об  утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг сферы культуры Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (2013-2018 годы)»» (далее также – «дорожная карта»)  следующие изменения:

1. В приложении №1 к «дорожной карте» строку

	№
	Наименование показателей
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2013г.-2015г.
	2013г.-2018г

	8
	Среднемесячная заработная плата работников в учреждениях культуры (в расчете на среднесписочную числ.),  рублей

	10496,65
	14241,5
	14262
	18647,94
	21671,86
	25070,0
	Х
	Х

изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование показателей
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2013г.-2015г.
	2013г.-2018г

	8
	Среднемесячная заработная плата работников в учреждениях культуры (в расчете на среднесписочную числ.),  рублей

	10496,65
	14241,5
	14262,9
	14262,0
	14262,0
	14262,0
	Х
	Х

2. В приложении №2 к «дорожной карте» строку

	№
	Наименование показателей
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2013г.-2015г.
	2013г.-2018г

	7
	Необходимый размер среднемесячной заработной платы работников (в расчете на среднесписочную числ.),  рублей

	17089,29
	17083,60
	17083,60
	17852,00
	17852,00
	17852,00
	Х
	Х

изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование показателей
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2013г.-2015г.
	2013г.-2018г

	7
	Необходимый размер среднемесячной заработной платы работников(в расчете на среднесписочную числ.),  рублей

	17089,29
	17083,60
	17083,60
	17083,60
	17083,60
	17083,60
	Х
	Х

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

          А.В. Голуб
Рег. № 0249-адм от 26.12.2016, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 23.12.2016 16:36:05, Распечатал________________